

Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 18 63 61 82

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Jan Runge Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 18 63 61 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Hansen Jan Runge Kruse
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Murerfirma Hansen & Kruse ApS, Gørding Gørding Byggeselskab ApS, Gørding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsudlejning samt at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.561 t.kr. mod 1.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.561.309	1.702.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-536.405	-553.123
Andre driftsomkostninger	-147.942	0
Driftsresultat	876.962	1.149.820
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-433.575	-21.846
Andre finansielle indtægter	48.876	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210.064	-330.661
Resultat før skat	282.199	797.313
Skat af årets resultat	-265.870	-251.306
Årets resultat	16.329	546.007
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	546.007
Disponeret fra overført resultat	-83.671	0
Disponeret i alt	16.329	546.007

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>22.125.597</u>	<u>21.994.371</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.125.597</u>	<u>21.994.371</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.267.189</u>	<u>2.700.764</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.267.189</u>	<u>2.700.764</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.392.786</u>	<u>24.695.135</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	381.455	309.592
	Tilgodehavende selskabsskat	16.186	16.186
	Andre tilgodehavender	<u>682</u>	<u>644.389</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>398.323</u>	<u>970.167</u>
	Likvide beholdninger	<u>557.065</u>	<u>531.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>955.388</u>	<u>1.501.936</u>
	Aktiver i alt	<u>25.348.174</u>	<u>26.197.071</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.195.118	10.278.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	10.495.118	10.478.789
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.020.932	12.353.996
Gæld til pengeinstitutter	475.000	575.000
Deposita	491.500	384.250
Selskabsskat	115.610	251.306
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.260	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.253.302</u>	<u>13.564.552</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	1.219.000	1.190.000
Gæld til pengeinstitutter	0	714.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	8.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	199.166
Gæld til associerede virksomheder	311.710	0
Anden gæld	60.844	42.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.599.754</u>	<u>2.153.730</u>
 Gældsforpligtelser i alt	14.853.056	15.718.282
 Passiver i alt	25.348.174	26.197.071

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rente omkostninger	210.064	330.661
	<u>210.064</u>	<u>330.661</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	29.021.650	27.451.758
Tilgang i årets løb	1.711.434	1.569.892
Afgang i årets løb	-1.457.116	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>29.275.968</u>	<u>29.021.650</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-7.027.279	-6.474.158
Årets afskrivninger	-536.405	-553.121
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	413.313	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-7.150.371</u>	<u>-7.027.279</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>22.125.597</u>	<u>21.994.371</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 22.107 t.kr., er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld med en restgæld på 13.406 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.737 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	1.744
Andre eventualforpligtelser	55
Eventualforpligtelser i alt	1.799

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	1.744
---	-------

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
